cum aliis VIII vel VII, vel VI (n. 35)

et aliorum CCLXII (n. 42)

vel CCLXIII (n. 43)

quae non facile ad normam reduxeris, eo minus quod ad diem 24 iun. aliae accedunt notae:

cum aliis XXII vel LXII.

Sociorum numerus XXII melius quadrare videtur cum Passione. Ratione ergo habita eorum quorum nomina exprimuntur, scribendum esset cum aliis XVIIII. Quam incerta haec sint, nemo non videt.

Romae natale Luciae virginis et Auceiae regis, Antonini, Sereni, Victoris, Orionis cum aliis XVIII.

19. CUM ALIIS VIII] Infra, n. 33-35, n. 37-39, n. 40-43. Cf. ad n. 13.

21. VIA AURELIA] Non Isici, n. 26, id est Hesychius, sed Processi, Marinae, n. 27, 28, id est Processus et Martinianus, quibus sacer est dies 2 iul., in hac via quiescebant.

in eadem urbe via Aurelia Processi et Martiniani.

26. ISICI] Iul. 2, n. 37: Hysici; iul. 3, n. 46: Eusuci, martyr Antiochenus Hesychius, ut videtur.

27. PROCESSI] Iul. 2, n. 2. Supra, ad n. 21.

28. MARINAE] Lege Martiniani, iul. 2, n. 3. Supra, ad n. 21.

29. ANTONINI] Ex societate Luciae virginis, supra, n. 13.

30. SERENI] Ex eadem societate. In nonnullis codicibus Passionis Herenaeus, Erenaeus. Supra, n. 13.

31. VICTORIS] Item ex sociis S. Luciae, n. 13.

32. ZELI] = Zoili, supra, n. 3.

34. CUM ALIIS] Supra, ad n. 13.

36. ORIONIS] Ex sociis S. Luciae, n. 13.

38. CUM ALIIS] Supra, ad n. 13.

41. ALIORUM CCCLXII] Supra, ad n. 13.

45. IN ANTIOCHIA] Si recta est nostra coniectura, solus Hesychius, seu Isici, n. 26, Antiochiae tribui poterit.

46. SEVERIANI] Σεβηριανός nomen martyris est in fastis Graecorum passim obvium, v. gr. 20 april., 22 aug., sept. 9, nov. 4<sup>4</sup>. Quid cum istis habeat ille noster nos ignorare fatemur.

47. ZOELI] Supra, n. 3: Zoili.

48. EPASI] Infra, n. 82: Eparci.

51. IN MONTE OR] Cf. librum Num. XX, 27-29: Fecit Moyses, ut praeceperat Dominus: et ascenderunt in montem Hor coram omni multitudine. Cumque Aaron spoliasset vestibis suis, induit eis Eleazarum filium eius. Illo mortuo in montis supercilio, descendit cum Eleazaro.

53. AARON] In Actis nostris operose collecta sunt quaecumque de cultu ecclesiastico Aaronis reperiri potuerunt<sup>5</sup>.

in Monte Or depositio Aaron sacerdotis primi.

55. PRIMI] Vocem male collocat cod. W post depositio, ita ut Primus nominis martyris munere fungatur.

58. IDONEI] Quam limpida est annuntiatio hodie in omnibus codicibus, et die 11 iul. in Epternocensi, ita incertae originis est:

Depositio Idonei cum filiis.

64. LEONTI] Quamquam solo nomine notus est Leontius episcopus Augustodunensis, et altera sit die 6 iul. commemoratio Leonti, al. Legonti, episcopi eiusdem civitatis, retinenda sunt: